
  
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
от  17.07.2023                                                                                                 № 159/48 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ОЗ «О противодействии 
коррупции во Владимирской области», Уставом МО Бавленское сельское поселение,  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить Положение о предоставлении лицами, замещающими 

муниципальные должности в СНД Бавленское сельское поселение , сведений о 
доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей.  

2. Контроль за исполнением Положения возложить на Комиссию по 
бюджетной, налоговой, экономической политике, земельным и 
имущественным отношениям 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 
и подлежит размещению на официальном сайте  Бавленского сельского 
поселения. 

 
 
Глава поселения                                                                              Б.И. Пуков 
 

Об утверждении Положения о предоставлении 
лицами, замещающими муниципальные 
должности в СНД Бавленского сельского 
поселения, сведений о доходах, расходах, 
имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведений о доходах, 
расходах, имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супругов и 
несовершеннолетних детей  


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

